Innenansicht

Aussenansicht

Breite

Ubersicht Therm

3.0 Einbruchhemmend (RC2) Dreh/Kipp AT

NennmaB

750x500

800x600

1000x500 | 1000x625 | 1000x750

1000x1000

Breite [mm]

740

790

990 990

990

990

Hshe [mm]

490

590

490 615

740

990

DIN—links

Tiefe [mm}

200

624667

250

624650

624656

624662 624668

624674

624680

300

624651

624657

624663 624669

624675

624681

DIN-rechts

Tiefe [mm}*

200

624670

250

624653

624659

624665 624671

624677

624683

300

624654

624660

624666 624672

624678

624684

*Ohne Schalungsdichtung sind von der Tiefe 2mm abzuziehen

Benennung:
Ubersicht Therm 3.0 Einbruchhemmend (RC2)
Dreh-Kipp AT
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Faich
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Technische Anderungen vorbehalten

Schutzvermerk gemafl DIN 34

Ers. fiir:

1




